liber

mittit. Dicendum quod originalis culpa transmissio non
 est ad eos nisi anima quodita sed aucto primi hominis peccato et
 hoc est quod ait Augustinus quod peccatum originale non transmittit
 ad posterum per propagationem sibi sed per am quod dicitur homo
 ut potest peccet contra et deinde subest potest quia deus ille
 obediret suo quod dicitur et eodem modo si potest non obediret deo iusto
 iudicio contra dicitur ei rebellare dicitur igitur si adhaerens
 tunc contra suum ei obediendum esset et tunc ad posterum trans-
 mitteret sic adhaerens peccavit et caro eius facta est ei
 rebellis operatur quod tale ad posterum transmittet et quod dicitur
 in spiritu sancto peccata eius in corpore animam infundit et quod
 per quod potest est causa peccati originalis in filio sed causa huius in-
 telligatur in genere cause efficientis. Quod per concupiscentiam
 naturam filii iure potest quod iustum defectu multiplici
 ta corporis quia dicitur ad hoc subsequitur pena motus et pena
 carnis diuinae visionis et amissionis gratiae celestis non
 solum inultis uelud etiam in uulvis non baptisatis qui pe-
 na mitissima in celis puniunt quia sola pena dicitur
 in hunc sine pena sensus. Originale peccatum sic curatur
 per baptismum in parente quod nichilominus ab eo qui curatur
 est transmittit in plerumque peccatum originale. Sic uidetur et
 tuus quod dicitur filium tuum in speculo et granum nudum semina
 tu parat granum in palea et hoc est eo quod hoc granum non
 secundum quod curatur est impletum sed in quod corruptum est in